Российская Федерация

Совет народных депутатов муниципального

образования поселок Иванищи (сельское поселение)

Гусь-Хрустального района Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

    31.10.2018 г.                                                                                                  № 103
   О внесении изменений в решение Совета

   народных депутатов от  20.12.2017г. № 84

  (ред. от 31.07.2018) «О бюджете муниципального
  образования поселок  Иванищи (сельское поселение)
  Гусь-Хрустального района Владимирской

  области  на 2018 год и плановый период 2019
  и 2020 годов»

      Совет  народных депутатов муниципального образования  поселок Иванищи (сельское поселение)

                                                   Р Е Ш И Л:

      Внести в решение Совета народных депутатов от 20.12.2017 года № 84(ред. от 31.07.2018) «О бюджете муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения и дополнения:
1. В первом пункте цифры по доходам и расходам «15830,3», «15830,3» заменить цифрами «16180,3», «16180,3» соответственно.

2. Приложение 1 «Доходы бюджета муниципального образования поселок Иванищи на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (приложение 1 к настоящему решению), приложение 2 «Объемы межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (приложение 2 к настоящему решению),  приложение 3 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования поселок Иванищи на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (приложение 3 к настоящему решению), приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам, классификации расходов на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (приложение 4 к настоящему решению), приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования поселок Иванищи на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (приложение 5 к настоящему решению) изложить в новой редакции.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава муниципального

образования                                                    С.В. Федулова